
 
会終了後、意見交換の場をご用意しています。意見交換会にて飲酒される方は、マイカーでの来場はご遠慮ください。 
本会にご参加いただけます場合には、弊社担当者までお申し付けください。 
その際、ご教示いただいた個人情報につきましては、弊社が以下の目的で利用させていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

1．交通手配および宿泊予定者として先生のご芳名等の情報を旅行代理店および当該ホテルに提供するため 
2．医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供に利用させていただくため 
本会は日糖協療養指導医のための講習会、CDE岐阜の単位認定予定です。 
 

座 長  

        教授 武田 純 先生 

岐阜大学大学院医学系研究科 内分泌代謝病態学  

特別講演 

「低血糖重症化の病態と 
              その対策」 

          教授 松久 宗英 先生 

徳島大学 糖尿病臨床・研究開発センター 

日時：2015年9月2日（水）  19：30-21：10 
会場：岐阜都ホテル 2F ボールルーム 
    岐阜市長良福光2695-2 TEL：058-295-3100 

低血糖を考えた糖尿病治療 

  後援：岐阜県糖尿病対策推進協議会  

情報提供 田辺三菱製薬株式会社 

共催： 

協力： 

(19:30-19:40） 

（19:40-21:10）   


